Chiti, hanno instaurato trattative per addivenire alla stipula di un 
nuovo contratto, avente ad oggetto il terreno come sopra individuato, con l’uso temporaneo di porzione del  
fabbricato, decorrenza 11 novembre, durata di anni sei, canone annuo € 2.500,00 (duemilacinquecento/00); 
-  che  la  possibilità  di  stipulare  validi  patti  in  deroga  nei  termini  che  seguiranno  è  stata  essenziale  e 
determinante nella formazione della volontà contrattuale delle parti;.

Considerato:
- che al fine di procedere alla stipula del contratto è necessario approvarne lo schema allegato che forma

[...]

Chiti, hanno instaurato trattative per addivenire alla stipula 

di un nuovo contratto, avente ad oggetto il terreno come sopra individuato, con l’uso temporaneo di 

porzione del fabbricato, decorrenza 11 novembre, durata di anni sei, canone annuo € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00); 

- che la possibilità di stipulare validi patti in deroga nei termini che seguiranno è stata essenziale e 

determinante nella formazione della volontà contrattuale delle parti;

PREMESSO ULTERIORMENTE

- che l’assistenza  delle OO.PP.AA. qui  costituite  viene  prestata ai sensi e  per  gli effetti di cui all’art.

[...]

Tenuto conto delle colture effettivamente praticate, il canone annuo di locazione è stabilito in € 

2.500,00 (duemilacinquecento/00)

Il pagamento dovrà avvenire in due rate semestrali anticipate scadenti il giorno 11 novembre e 11 

maggio di ogni anno, pari ad € 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) ciascuna. 

Detto canone sarà automaticamente aggiornato a cadenza triennale in base al cumulo del cento per 

cento (100%) dell’indice ISTAT nei tre anni precedenti (primo aggiornamento novembre 2028). 

Nell’ipotesi in cui, in virtù di emanande norme, il canone legale dovesse risultare superiore a quello